
Совет Ласкарихинского сельского поселения 

Кинешемский муниципальный район 

Ивановская область 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 от 13 апреля 2010 г.                                                                               № 13 

 

Об утверждении структуры администрации 

Ласкарихинского сельского поселения 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 33 Устава Ласкарихинского сельского поселения, в 

целях эффективного исполнения полномочий исполнительно-

распорядительного органа Ласкарихинского сельского поселения по 

решению вопросов местного значения 

Совет Ласкарихинского сельского поселения решил: 

1. Утвердить прилагаемую структуру исполнительно-распорядительного 

органа Ласкарихинского сельского поселения – администрации 

Ласкарихинского сельского поселения. 

2. Признать утратившим силу решение Совета Ласкарихинского 

сельского поселения от 26 декабря 2005 года № 6 «Об утверждении 

структуры администрации Ласкарихинского сельского поселения». 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2010 года.  

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета                            А.Д. Чистяков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждена 

решением Совета Ласкарихинского 

 сельского поселения  

от 13 апреля 2010 года №13 

 
 

СТРУКТУРА 

администрации Ласкарихинского сельского поселения 

 

 

 
Глава администрации 

Ведущий 

специалист 

Специалист 

I категории 

Специалист 

II категории 

Специалист 


